
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

z řádného  zasedání, konaného dne 14.11.2024 v zasedací místnosti Obecního úřadu 
v Pašovicích  

 
 
227/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje způsob jednání aklamací o každém 

bodu programu zvlášť  
  
228/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje program 5. zasedání zastupitelstva, konaného 

dne 5.9.2024: 
            1.      Zahájení 

2.      Kontrola plnění usnesení ze dne 5.9.2024 
3.      Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Pašovice o stanovení 

obecního systému odpadového hospodářství 
4.      Schválení příspěvků a darů na činnost spolků v roce 2025 
5. Plán investičních a neinvestičních akcí na rok 2025 
6. Návrh rozpočtu obce Pašovice na rok 2025 
7. Příprava inventarizace majetku obce k 31.12.2024 
8. Rozpočtové opatření č. 7/2024, 8/2024 
9. Zpráva o výsledku jednání se zástupci společnosti LESY ČR ve věci 

vyčištění koryta potoku Holomňa 
10. Schválení dodavatele na akci „Revitalizace zeleně v obci Pašovice“ 
11. Zpráva o odborném posouzení krovů na budově MŠ 
12. Rozhodnutí o mimořádné odměně pro uvolněného starostu obce 
13. Různé 
14. Závěr 

 
229/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice určuje ověřovatele zápisu                                         

p.  Rachůnka   a p.  Bartka  
  
230/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice  schvaluje návrhovou komisi ve složení                 

p.  Knechtlová   a p. Langer 
 
231/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 

5.9.2024  
 
232/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 

Pašovice o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, která 
nabývá účinnosti dne 1.1.2025 

 
233/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje příspěvky a dary na kulturu, sport          

a činnosti spolků v roce 2025: 
Myslivecký spolek Březí Pašovice-Maršov 20.000 
SDH Pašovice 20.000 
ZŠ a MŠ Prakšice 15.000 
Spolek Pašovsko-Prakšická hodová chasa 25.000 



TJ SOKOL Prakšice 60.000 
Spolek Rybníkářů Holomňa 25.000 
LMK Prakšice-Pašovice 2.000 
Český svaz včelařů Uherský Brod 5.000 
Centrum zdravotně postižených Zlín 1.000 
Český klub neslyšících AUDIOHELP UB 1.000 
CHARITA Uh.Brod 20.000 
Linka bezpečí 1.000 
PAHOP Uherské Hradiště 20.000 
DS Buchlovice 5.000 
DS Nezdenice 5.000 
Turnaj ulic ve fotbale 5.000 
Dětský den v Pašovicích 10.000 
Countrybál 5.000 
Akce seniorů 5.000 

 
 
234/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje plán investičních a neinvestičních akcí 

na rok 2025: 
- Revitalizace zeleně v obci Pašovice 
- Oprava zahradního pavilonu v areálu mateřské školy 
- Odstranění cihlové zídky na návsi u nákupního střediska 
- Oprava venkovního schodiště u budovy kulturního domu 
- Drobné opravy povrchů místních komunikací 
- Výměna povrchu chodníku od obecního úřadu k areálu zemědělského 

družstva 
- Dokončení přístřešku u rybníku H1 
- Výměna veřejného osvětlení od autobusové zastávky ke hřbitovu 
- Příprava projektové dokumentace na prodloužení místních komunikací 

v části obce Záhumní 
- Zahájení úkonů, týkajících se změny územního plánu obce Pašovice 

- Zajištění studie proveditelnosti bytových jednotek v areálu koupaliště 
 
235/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí návrh rozpočtu obce Pašovice na 

rok 2025. Rozpočet na rok 2025 bude vypracován ke schválení v příjmové části 
na položky a ve výdajové části na paragrafy. 

 
236/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informaci o přípravě 

inventarizace majetku obce Pašovice k 31.12.2024  
 
237/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2024 
 
238/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2024 
 
239/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí zprávu o výsledku jednání se 

zástupci společnosti LESY ČR ve věci vyčištění koryta potoku Holomňa 
 



240/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje na základě výsledku provedeného 
výběrového řízení dodavatele akce „Revitalizace zeleně v obci Pašovice“ firmu 
Pavel Štěpančík, Částkov 111, 687 12   Částkov,  IČO   10094857,   a pověřuje 
starostu obce Pašovice podpisem Smlouvy o dílo 

 
241/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje mimořádnou odměnu pro uvolněného 

starostu obce Pašovice ve výši jedné měsíční odměny za přípravu projektů       
a podkladů k podání žádostí o poskytnutí dotací pro obec Pašovice a za 
úspěšnost v získávání těchto mimořádných zdrojů do rozpočtu obce: dotace 
na stavební akci „Pašovice – MK Záhumní“, dotace na akci „Revitalizace zeleně 
v obci Pašovice“. Za zajištění a realizaci projektu „Rekonstrukce MK a chodníku 
v místní části Chalůpky-Čupy“, přípravu, realizaci a dohled při rekonstrukci 
části budovy mateřské školy, přípravu a tvorbu Zpravodaje obce                          
a administraci profilu obce na sociálních sítích. Odměna bude poskytnuta 
v měsíci listopadu 2024. 

 
242/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje poskytnutí finančního daru 80.000 Kč 

na nákup hmotného investičního majetku – interaktivní dotykové tabule – 
Základní škole a Mateřské škole Prakšice, Prakšice 100,   PSČ   687 56,  IČO:  
70943311, a pověřuje starostu obce podpisem Darovací smlouvy 

 
243/6/2024 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce Pašovice svolat další 

řádné zasedání zastupitelstva obce nejpozději do 10.12.2024 


